
- สำเนา - 
ประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 

   ที่ ๐๐๑๓/๒๕๖๗  
เรื่อง  ผลการคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ 

ภาคความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) 
ครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ 

------------------------------------------ 
              ตามประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๐๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗  
เรื่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ ภาคความรู้ 
ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) ครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ จำนวน ๓ อัตรา ดังต่อไปนี้  

๑. ตำแหน่งบรรณารักษ์  เลขที่อัตรา ๙๔๒๘ 
๒. ตำแหน่งนักเอกสารสนเทศ  เลขที่อัตรา ๙๑๐๑๗ 
๓. ตำแหน่งนักวิชาการคอมพิวเตอร์ เลขที่อัตรา ๑๕๕๓-๒๕๖๗ 

 บัดนี้ การสอบคัดเลือกได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๓ (๒๕)  
ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพาที่ ๑๐๗๐/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๗ เรื่อง การมอบอำนาจ 
ให้หัวหน้าส่วนงานปฏิบัติการแทน ประกอบกับประกาศมหาวิทยาลัยบูรพาท่ี ๐๔๗๕/๒๕๖๖ เรื่อง หลักเกณฑ์ 
และวิธีการสรรหาหรือคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเป็นพนักงานสนับสนุนวิชาการ ฉบับลงวันที่ ๑๖ พฤษภาคม  
พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศผลการคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ 
ภาคความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) ครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ ดังนี้     
              ตำแหน่งบรรณารักษ์ เลขที่อัตรา ๙๔๒๘ 

- ไม่มีผู้เข้ารับการคัดเลือก 
 

 ตำแหน่งนักเอกสารสนเทศ เลขท่ีอัตรา ๙๑๐๑๗ 
 ลำดับที่ ๑  นางสาวรัชธิชา เศรษฐีพ่อค้า 

 
 ตำแหน่งนักวิชาการคอมพิวเตอร์ เลขที่อัตรา ๑๕๕๓-๒๕๖๗ 

- ไม่มีผู้เข้ารับการคัดเลือก 
 

 ให้ผู้ผ่านการคัดเลือกลำดับที่ ๑ มารายงานตัวเข้าเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ณ สำนักงานผู้อำนวยการ 
ชั้น ๗ สำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ตั้งแต่วันที่ ๑๕ - ๓๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ในวันและเวลาราชการ  
โดยนำหลักฐานการรายงานตัวแสดงต่อเจ้าหน้าที่ ดังนี้ 
 
 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



-๒- 

 

๑. รูปถ่ายแต่งกายสุภาพเรียบร้อย ขนาด ๑ นิ้ว    จำนวน ๓ รูป 
๒. บัตรประชาชนฉบับจริงพร้อมถ่ายสำเนา    จำนวน ๓ ฉบับ 
๓. ทะเบียนบ้านฉบับจริงพร้อมถ่ายสำเนา    จำนวน ๒ ฉบับ 
๔. หลักฐานการศึกษาฉบับจริงพร้อมถ่ายสำเนา     จำนวน ๒ ชุด 
๕. สำเนาหลักฐานการเปลี่ยนชื่อ – ชื่อสกุล ใบสำคัญการสมรส (ถ้ามี) จำนวน ๒ ชุด 
๖. ใบรับรองแพทย์ ออกให้ไม่เกิน ๑ เดือน จำนวน ๑ ฉบับ ซึ่งระบุการไม่เป็นโรคที่ลักษณะต้องห้าม 

สำหรับการเป็นผู้ปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัย ตามประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๘๑๑/๒๕๑๑ เรื่อง โรคที่มีลักษณะ 
ต้องห้ามสำหรับการเป็นผู้ปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๔ ฉบับลงวันที่ ๒๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ ได้แก่ 

๑. วัณโรคระยะอันตราย 
๒. โรคเท้าช้างในระยะที่ปรากฎอาการเป็นที่รังเกียจแก่สังคม 
๓. โรคพิษสุราเรื้อรัง 
๔. โรคติดยาเสพติดให้โทษ 
๕. โรคทางจิตที่ปรากฎอาการเด่นชัดหรือรุนแรงและเป็นอุปสรรคต่อการปฏิบัติงานในหน้าที่ 
๖. โรคติดต่อร้ายแรงหรือโรคเรื้อรังที่ปรากฎอาการเด่นชัดหรือนรุนแรง และเป็นอุปสรรค 

ต่อการปฏิบัติหน้าที่ 
๗. โรคติดต่อร้ายแรงหรือโรคเรื้อรังอ่ืนตามประกาศกระทรวงสาธารณสุข ประกาศควบคุมโรค  

หรือตามประกาศของหน่วยงานอื่นที่เก่ียวข้อง 
 

 ให้ผู้ผ่านการคัดเลือกมารายงานตัวภายในเวลาที่กำหนด พร้อมด้วยหลักฐานดังกล่าวข้างต้น 
หากพ้นกำหนดจะถือว่าสละสิทธิ์การเข้ารับการบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย หากเอกสาร 
หรือหลักฐานดังกล่าวไม่ถูกต้องหรือมีตำหนิใด ๆ โดยเจ้าหน้าที่ผู้มีอำนาจมิได้ลงชื่อกำกับไว้ มหาวิทยาลัย 
จะไม่พิจารณาและจะถือว่าไม่มีสิทธิ์ในการเข้ารับการบรรจุและแต่งตั้งตามประกาศฉบับนี้ 
     

ประกาศ ณ วันที่ ๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

      (ลงชื่อ)    เหมรัศม์ิ วชิรหัตถพงศ์ 
                                    (นายเหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์) 

                         ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด ปฏิบัติการแทน 
                  อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

      สำเนาถูกต้อง 
 
 

(นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
  บุคลากรปฏิบัติการ 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


